

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Cahn Biler ApS

Smedegade 3 D

6000 Kolding

CVR-nr. 29 50 98 75

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/02 2021

Carsten Andreasen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cahn Biler ApS
Smedegade 3 D
6000 Kolding

CVR-nr.: 29 50 98 75
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Stiftet: 11. april 2006
Hjemsted: Kolding

Direktion

Carsten Andreasen
Henrik Peter Holmgaard

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted, herunder også køb og salg af biler samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 40.637, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.851.846.

Resultatet er negativt påvirket af Covid-19 krisen, som vi har forsøgt at imødegå, hvorfor resultatet betegnes som acceptabelt under de givne omstændigheder.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.258.259	1.439.748
Personaleomkostninger	1	<u>(1.143.554)</u>	<u>(895.214)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		114.705	544.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(38.778)</u>	<u>(38.969)</u>
Resultat før finansielle poster		75.927	505.565
Finansielle indtægter		0	25.951
Finansielle omkostninger		<u>(23.225)</u>	<u>(18.362)</u>
Resultat før skat		52.702	513.154
Skat af årets resultat	2	<u>(12.065)</u>	<u>(121.027)</u>
Årets resultat		<u>40.637</u>	<u>392.127</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		226.000	221.200
Overført resultat		<u>(185.363)</u>	<u>170.927</u>
		<u>40.637</u>	<u>392.127</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.699.069	1.718.158
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.370	49.700
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.843.439</u>	<u>1.767.858</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.843.439</u>	<u>1.767.858</u>
Råvarer og hjælpematerialer		149.640	122.200
Færdigvarer og handelsvarer		432.158	888.799
Varebeholdninger		<u>581.798</u>	<u>1.010.999</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.962	412.785
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	50.000	20.000
Andre tilgodehavender		21.531	0
Selskabsskat		16.655	0
Periodeafgrænsningsposter		8.814	10.947
Tilgodehavender		<u>278.962</u>	<u>443.732</u>
Likvide beholdninger		<u>222.150</u>	<u>38.293</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.082.910</u>	<u>1.493.024</u>
Aktiver i alt		<u>2.926.349</u>	<u>3.260.882</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.500.846	1.686.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret		226.000	221.200
Egenkapital		<u>1.851.846</u>	<u>2.032.410</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	94.449	82.384
Hensatte forpligtelser i alt		<u>94.449</u>	<u>82.384</u>
Gæld til realkreditinstitutter		383.427	442.688
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>383.427</u>	<u>442.688</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	60.000	60.000
Banker		0	208.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.996	190.822
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200	200
Selskabsskat		0	141.238
Anden gæld		344.431	102.298
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>596.627</u>	<u>703.400</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>980.054</u>	<u>1.146.088</u>
Passiver i alt		<u>2.926.349</u>	<u>3.260.882</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.686.209	221.200	2.032.409
Betalt ordinært udbytte	0	0	(221.200)	(221.200)
Årets resultat	0	(185.363)	226.000	40.637
Egenkapital 30. september 2020	125.000	1.500.846	226.000	1.851.846

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.039.069	796.964
Pensioner	28.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	51.831	34.668
Andre personaleomkostninger	24.654	15.582
	1.143.554	895.214
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	133.232
Årets udskudte skat	12.065	(12.205)
	12.065	121.027
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. oktober 2019	1.914.430	448.699
Tilgang i årets løb	0	114.359
Kostpris 30. september 2020	1.914.430	563.058
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	196.272	398.999
Årets afskrivninger	19.089	19.689
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	215.361	418.688
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.699.069	144.370

Noter til årsrapporten

	2020	2019		
	kr.	kr.		
4 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder	50.000	20.000		
	50.000	20.000		
Indregnet således i balancen:				
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	50.000	20.000		
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0		
	50.000	20.000		
5 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2019	82.384	94.589		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	12.065	(12.205)		
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020	94.449	82.384		
Materielle anlægsaktiver	123.974	109.194		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(22.000)	(22.000)		
Låneomkostninger	(4.410)	(4.810)		
Skattemæssigt underskud	(3.115)	0		
	94.449	82.384		
6 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30.		
	2019	september	Afdrag	Restgæld
	2019	2020	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	502.688	443.427	60.000	203.000
	502.688	443.427	60.000	203.000

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 443, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 1.699 t. kr..

Selskabet har deponeret ejerpantebreve for t.kr. 500 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.